Заявление об отмене ежегодного отпуска
ОБРАЗЕЦ
Отзыв из отпуска (отмена)

							Ректору, профессору РАН
							Колсанову А.В.

								от ___________________
								______________________
								_______________________

	Прошу отозвать из ежегодного оплачиваемого отпуска __________________________________________________________________.Неиспользованную  часть отпуска  в количестве  ____ дней прошу  предоставить мне  ____________________________

								                     Подпись. Дата

Заявление о предоставлении отпуска без сохранения заработной платы
ОБРАЗЕЦ
Отпуск без сохранения заработной платы

							Ректору, профессору РАН
							Колсанову А.В.

								от ___________________
								______________________
								_______________________

	Прошу предоставить мне отпуск без сохранения заработной платы с «_______»__________ 20      г. по «______»____________20   года.

									Подпись. Дата